中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會函

                                        地址：106台北市信義路三段162之30號7樓
                                        電話：李永山 02-27026023

                                        傳真：02-27056617
                                        電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net
受文者：如正本
速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國107年 8 月 8 日

發文字號：（107）汽貨國明字第  125  號

附件：
主旨：轉壯圍鄉農會「蔬果共同運銷運輸搬運業務」招標案，請  查照。
說明：依據壯圍鄉農會107.08.03狀農推字第1070002524號函辦理。
正本：台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會
副本：中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會

理事長
[image: image1.jpg]A ASAT B,
X |48 256 1;-*

B AR &

BXA#: FERRI0T48A38
BXFH o RIF £10700025243%
ERC R CIE

EE CMEITRAR R AR EYERRERE AL o
RIE AR 10T 3 /B o £ 22 B amam
AEEE
—  BELE BRARNESERRE LS
= BAREERS  ASENSE RRAE S bR A R () A
A F— s BT
=~ ARME A RBEIT4£IA1BA£E1104£8A31 7 k334 o
PR M SR ERAE (RAA LS BATAS « s
AELE (HHBEAMEG) ) LAAMEAYALELS
ABBEZ IR E DR ABE .
B~ BAREH SRR BB AT S AR AR5 15T«

S S mERK D (—)RALES. PR L BE—MBRAAER(Z) S
PIEZ K o

T AR ANEBARZI0THESA 148 5L £k Brekpn
NERGHRRIEARBE > SBHURTAEH &K S5 0E -

AN BARBE:10TE8H168 F4485 0k o

A~ AR B RME  RELTE8A17 (E#HE) EHF10 A
TZHECHBTHE - (26347 BRI B 0 & A I 7 25 15258)

ufr S e 144]

/

P4

%1% #£1R7

[image: image2.jpg]HEMR e HREREHENBEEHRIE A 4

—~BRLHE ARAFEHEHME LS
—BRERERME  AGERNEETIGESILE EELE)N T
B— s BT o
M BRE10THF9A 1 BAEZE 110458 A 31 Bt 3£ o
~ﬁ%ét%@%rﬁ%ii(ﬁﬁﬁiﬁ\ﬁﬁiﬁ RARAT 7]
FRXE (HBEMEAMES) ) ERAMEH B ARLEREG » £42
ﬁ%zﬁﬁA*aﬁéﬁﬁ
&ﬁ@%M%ﬁm%wﬁﬁAﬁuﬁﬁﬁﬁﬂﬁ BH 15
BB (—)E 35 LS - Mmixbdﬁﬁm%$°
%ﬁ%W.QAAEiEJW$ﬁﬂl4Bi P I ABFR N E A
THEINBEBRLE > BEHOURIAEH S EEELE -
ANSBZBH:107 28 A168 > FH 48k o
A-HZEBRAME  RE 107458 A 178 (EHE) LF+eEnk
TR GR TR o (26344 TR T A R 152 38)
+ ~ KXok
(—) ﬁﬁu%‘ﬁﬂ—’ri@ﬁ%% HREBRBEMHORRIFELEEAN
BUEHN ARBEENEEHN  BAHBRAEEH 4
FARE A > FARH ERF i 804Z 8 4 #5 ~ Mok ~ %&&
2098 - AR B4~ B3 - TEHNE MY EFI - LT
#Hoh o Hib—fEH O vl LB & o
(=) ZimHR TIREFENE | S B mak (AFEN)
HEHXFERHREAZRZ > NEBE 107408 A 16 B T4 4
BEAR)ZEERMEEM SRR 152 35K €3 & 25
WMo B AGEMEMA FARH LS HARIE - BI2H B 4T
B3 FERE AR RPRE LAEFHZEZH  BEHFR
FOAEATIZ 9 35 B 20 ~ 1EBE RIRE o
+ BHBEXMHZRE  RBEARE AL EBRTWEL  RET
FIEMZ—F  HBREXHEREREGR L BHAE -
1 ~BAFRFRMRBHEZEIARARBEEREGESE -

g |

%M

N
s

[image: image3.jpg]2 REH M4 FEHEASEY RARRRECEEEE o
3 ﬁﬁ*é$M%%ﬁﬁﬂ%$%W)wﬂaiuﬁ%ﬂw%°
4~ BHUBERATRAKAETHEET £
O REH  BEHHERATREHNL « FUREERBETH
S A
6 ~ R RIFRSWMA T IFM F(GE)ZE
T RARGHELIZE - pIERBEE .
8 ARARTEHERERA AL FHIEE —RB R E 2
I~%FRE - pEFEXAHREATHE o
10 ~ BAZH 2 & S84 R 58 o
1~ RS RRRUAE ~ 2L RBE - $i5E o
2 ARAHEE ~ T RE R R E & R4 920
I3~ 4R R E ~ DARBFEN B i RIZAZE B f73m P
NS S
14~ Bl =% n 4% BAZ 3 — 4 4 b3 o
IS~ BERUAYXIKEHERBBE R H -
16 ~ FARH LAk AR 4 4 ~ bt ~ T3 RAFIE/T203E R 24 0
KRB HH o
17T~ BReFEENG B bhik T2
T BARBRB R REEBE A RIGE AR B AR AL
R RANEBERS Z R 2R -
+ = s RAR R
(=) REBAMARREE > 22 L BAE > SLHITIZ LT > 5485
RIFEZE -
(=) FAREF > BARE LT HE LT 4T > D BAR S pr kst 5
HARKE » KRB BEHERTES -
(=) 2R e BT 4o 4L A2 B B (AR TFMATFGE)E) & ft
WReEZEH %ﬁ&zﬁﬁﬁﬁ%’ﬁumig&%&& AR o

(@) RARBEAREEEF P AREI RS BhEgshae
b RIRREE AR EH TR > AR A AT B4
RIFERE MELSRE -

(Z) MR BRNZREBBIFZEER > 5 HIE(E R RIS
FAE E 6 FAR S EATGIT IR R A RIS 4

[image: image4.jpg]A REREALE ARBAZIE » MIAEHE > L5
FRG S ERARRERBEHHBEAT -

(X)) HEFUZERBPIXREZEBLEZLRR > wiFEEH
HEHG HA AR e fo il LB R G RBIEH
AU REEFTEEN > RSEFEZZAEMERKER B
DBARZ 4848 B R A28 » BB E R R ABHEEHER &5
BH B8 7R & T2 RF AT FR B R AKAZ o

() HEER  SBEAREZEHBBEEY B RIRBIERE
— R ERMABBEB S S IR AZ R 0 E L R R —
R B EAR Z B ARME B AFAR o EHTLLIRIE & R AR
BOSBr S IAAE BATRIE o

F =T IFAEAHBENEEEZE ) BREACUWITZEBIEEA
—ABEISE -PFERAGMEZYTE > IAFHFY
R RELHEEERETL(BUACTHEELTI ) K4
BATRAEHZ G ZBRARES AWM E TR TFHELE
BRBFIEEY RSP AEONETARKE  AGLEHR
WMIFAZ 4 (R A EE BlufsE) o

s AR ARAFR  REGHBREMEME > REFRAAN

FHZAHARE  FARIIFURE

FRFEB K o

+FEZ N RBAELSYLEHZ —3 o HMHRELSEY o

高福明